
9/19/2017 Službeni List- Pregled Dokumenta

http://www.sluzbenilist.ba/page/akt/7HN0ixT1U2k= 1/2

Pregled Dokumenata| Broj 20/17
Početna (/) /  Dokumenti (/Docs/) /  Službene novine Kantona Sarajevo (/Docs/Drzavni) /  Dokumenti pregled

Službene novine Kantona Sarajevo, broj 20/17
Na osnovu člana 25. Statuta Općine Stari Grad Sarajevo - Prečišćeni tekst ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 20/13) i člana 14. i 15. Odluke o priznanjima Općine Stari Grad
Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 5/10), Općinsko vijeće Stari Grad Sarajevo je, na prijedlog Komisije za priznanja, na sjednici održanoj 27. aprila 2017. godine, donijelo

ODLUKU  
 
 

O DODJELI PRIZNANJA OPĆINE STARI GRAD SARAJEVO ZA 2017. GODINU  
 
 

I  
 
 

OPĆINSKA POVELJA SA ZLATNIM ŠTITOM  
 
 

Pojedinačno priznanje "Općinska povelja sa zlatnim štitom" se dodjeljuje demobilisanom borcu Armije RBiH i 100% ratnom vojnom invalidu:  

- SAMIRU SALIHAGIĆU  

koji se, svojim požrtvovanim djelovanjem, naročito istakao u organizovanju i izvođenju odbrane na području Općine, te otklanjanju opasnosti od ratnih razaranja njenog
područja.  

II  
 
 

POVELJA SA GRBOM OPĆINE STARI GRAD SARAJEVO  
 
 

Pojedinačno priznanje "Povelja sa grbom Općine Stari Grad Sarajevo" se dodjeljuje:  

- FAHRUDINU KUČUKU - istaknutom umjetniku za izuzetan doprinos u oblasti dječije književnosti.  

- SELIMU HADŽIBAJRIĆU - predsjedniku Općine Stari Grad Sarajevo od 1990. godine i Predsjedniku Ratnog predsjedništva Općine Stari Grad Sarajevo.  

za izuzetan doprinos u izgradnji i jačanju institucija lokalne zajednice u Općini i njenoj afirmaciji u zemlji i inostranstvu.  

Kolektivno priznanje "Povelja sa grbom Općine Stari Grad Sarajevo" se dodjeljuje:  

- Fudbalskom klubu "VRATNIK"  

za izuzetan doprinos u oblasti fizičke kulture i sporta.  

III  
 
 

ZLATNI SEBILJ  
 
 

Pojedinačno priznanje "Zlatni sebilj" se dodjeljuje:  

- ASMIRU BEGOVIĆU - golmanu fudbalske reprezenta- cije Bosne i Hercegovine za izuzetan doprinos razvoju međunarodnih i međuljudskih odnosa na načelima solidarnosti,
demokratičnosti, humanosti i tolerancije među ljudima, te pružanju ekonomske pomoći.  

Kolektivno priznanje "Zlatni sebilj" se dodjeljuje:  

- AMBASADI KRALJEVINE ŠVEDSKE  

- AMBASADI ŠVICARSKE  

koje su dale naročit doprinos u razvoju i afirmaciji Općine, razvoju međunarodnih i međuljudskih odnosa na načelima solidarnosti, demokratičnosti, humanosti i tolerancije
među ljudima, te pružanju ekonomske pomoći.  

IV  
 
 

POLICAJAC GODINE  
 
 

http://www.sluzbenilist.ba/
http://www.sluzbenilist.ba/Docs/
http://www.sluzbenilist.ba/Docs/Drzavni


9/19/2017 Službeni List- Pregled Dokumenta

http://www.sluzbenilist.ba/page/akt/7HN0ixT1U2k= 2/2

- ASMIRU TATLIĆU - policijskom službeniku I Policijske uprave - Policijska stanica Stari Grad Sarajevo:  

za izuzetan doprinos i postignute rezultate u zalaganju za ostvarivanje što povoljnije bezbjedonosne situacije na području Općine Stari Grad Sarajevo, u prethodnom
jednogodišnjem periodu.  

V  
 
 

Priznanja, utvrđena ovom Odlukom, dodjeljuje Općinsko vijeće Stari Grad Sarajevo na svečanoj sjednici Općinskog vijeća, zakazanoj povodom Dana Općine ili u dane utvrđene Odlukom
o obilježavanju značajnih događaja, datuma i ličnosti iz perioda agresije 1992.-1995. godine kao i u drugim prigodama.  

VI  
 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj tabli Općine, a naknadno će biti objavljena u "Službenim novinama Kantona Sarajevo".  

Broj 02-49-250/17 
Aprila 2017. godine

 
Predsjedavajući 

Općinskog vijeća 
Stari Grad Sarajevo 

Mr. sc. Jusuf Pušina, s. r.

Stavljeno na oglasnu ploču 28.04.2017. godine.  

Skinuto sa oglasne ploče 05.05.2017. godine.  

Hvala što ste naš pretplatnik. Koristite pogodnosti koje dobijate pretplatom.

O nama
Javno preduzeće Novinsko-izdavačka organizacija SLUŽBENI LIST BOSNE I HERCEGOVINE. Sva prava pridržana. 2014

Adresa
Džemala Bijedića 39/III 
71000 Sarajevo 
Bosna i Hercegovina 
Email: sllist@sllist.ba (mailto:sllist@sllist.ba)

Email (mailto:info@sllist.ba)

Email (mailto:urednistvo@sllist.ba)

Email (mailto:info@sllist.ba)

Email (mailto:racunovodstvo@sllist.ba)

Email (mailto:pretplata@sllist.ba)

Email (mailto:info@sllist.ba)

Kontakti
Centrala 
Tel: 033/722-030
Uredništvo 
Tel: 033/722-038
Pravna služba 
Tel: 033/722-051
Računovodstvo 
Tel: 033/722-045, Fax: 033/722-046
Pretplata 
Tel: 033/722-054
Ekspedit 
Tel: 033/722-041

Email (mailto:info@sllist.ba)

Email (mailto:oglasi@sllist.ba)

Prodaja 
Tel: 033/722-079
Oglasni odjel 
Tel: 033/722-049 i 033/722-050, Fax: 033/722-074
Tehnički sekretar 
Tel: 033/722-061, Fax: 033/722-064
Ured direktora 
Tel: 033/722-061
Komercijala 
Tel: 033/722-042

mailto:sllist@sllist.ba
mailto:info@sllist.ba
mailto:urednistvo@sllist.ba
mailto:info@sllist.ba
mailto:racunovodstvo@sllist.ba
mailto:pretplata@sllist.ba
mailto:info@sllist.ba
mailto:info@sllist.ba
mailto:oglasi@sllist.ba

